
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1A do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5151



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 17 014 672,18 0,00 17 014 672,18 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 655 600,00 1 000,00 656 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 1 000,00 28 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 12 651 663,47 -1 000,00 12 650 663,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 217 643,10 -40 000,00 1 177 643,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 795 600,00 37 000,00 1 832 600,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 2 000,00 2 000,00 

752   Obrona narodowa 24 017,00 0,00 24 017,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 4 017,00 0,00 4 017,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00 290,00 290,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 525,21 525,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 528,55 528,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 76,49 76,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 596,75 2 596,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 017,00 -4 017,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 51 927 550,00 0,00 51 927 550,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 849 962,00 0,00 20 849 962,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 079 400,00 -14,00 1 079 386,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 600,00 14,00 614,00 

926   Kultura fizyczna 13 110 424,30 0,00 13 110 424,30 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 11 694 424,30 0,00 11 694 424,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 834 400,00 -18 000,00 816 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 394 000,00 -5 000,00 389 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 846 659,20 18 000,00 864 659,20 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

85 000,00 5 000,00 90 000,00 

Razem: 158 930 718,72 0,00 158 930 718,72 

Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok wynosi:  158.930.718,72 zł. 

W Planie tym dokonuje się zmian. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75022, 75023 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania, 

Dział 752 rozdział 75224 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania,  

Dział 801 rozdział 80101 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi 
Mazowieckiej Nr CUW.3031.2.2025 z dnia 23 stycznia 2025 r., 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5151



Dział 926 rozdział 92604- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania na podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 23 stycznia 2025 r. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5151



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 20/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 4 017,00 0,00 4 017,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 4 017,00 0,00 4 017,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 290,00 290,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 525,21 525,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 528,55 528,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 76,49 76,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 596,75 2 596,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 017,00 -4 017,00 0,00 

Razem: 11 518 456,00 0,00 11 518 456,00 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok wynosi:  11.518.456,00 zł. 

W Planie tym dokonuje się zmian. 

Uzasadnienie: 

Dział 752 rozdział 75224 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej do wysokości przewidywanego wykonania. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5151


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

		2025-05-26T12:25:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




